Copyright(c) 2015 Hokuto Bank, Ltd. All rights

Copyright(c) 2019 Hokuto Bank, Ltd. All rights reserved.

reserved.

2019 年 10 月 24 日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

他行あて即時振込の休止について

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

全国の金融機関が一斉に行う新全銀システムへの移行作業に伴い、下記の通り他行あての

即時振込を休止いたします。

休止期間中の他行あて振込は、すべて予約扱いとなります。入金日が通常と異なりますので、

ご留意くださいますようお願いいたします。

お客さまには大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．休止期間

  2019 年 11 月 1 日（金）15：20 ～ 11 月 3 日（日）24：00

２．休止機能

  他行あて即時振込

  ※休止期間中の他行あて振込は、すべて「予約扱い」となります。

  ※当行あて振込は、期間中も通常どおり即時入金となります。

   （お受取人の口座状態によって、即時入金とならない場合がございます。）

３．対象サービス

  〇当行ＡＴＭ（店舗内・店舗外）

  〇《ＨＯＫＵＴＯ》マイバンク・ネット

  〇ほくと法人ＩＢサービス

  ※他行あて即時振込以外の機能は、通常どおりご利用いただけます。

以 上

＜お問い合わせ先＞
 フリーダイヤル 0120-004-235

【受付時間】平日　午前９：００～午後5：００
　ほくと法人IB サポートセンター

【他行あて振込のお取扱い】

※通常、即時振込は8：00～21：00の間ご利用いただけます。

※ATMでお取引の場合、ご利用時間は各ＡＴＭにより異なりますので、ご了承ください。

※《HOKUTO》マイバンク・ネット、ほくと法人IBサービスは、定例メンテナンスのため、11月4日(月・祝)

 　2：00～6：00の間はご利用いただけません。

11月4日(月・祝)

11月3日(日)

11月2日(土)

11月1日(金)

8:00 15:20 21:00 24:000:00

「他行あて即時振込」休止
※予約扱いとなります

即時振込可予約扱い

予約扱い即時振込可予約扱い

「他行あて即時振込」休止　※予約扱いとなります

「他行あて即時振込」休止　※予約扱いとなります